,I*{â

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 856/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a JUCELIO TENORIO, Auxiliar de Serviços

Gerais, Matrícula no 1406, lotado(a) no(a) Secretaria de obras e

serviços públicos, o gozo de (0í) um res de féria§, referente ao

período aquisitivo de 2010112021 a 2010112022, com vigência a partir de

01 I 041 2025 a 30 I 041 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

lntonro Ac.iflo tantàna .le íj^.
_secrelano de Admrr,,;t,.,. . ,

'retertura Mun,crpatoe 6araaJ ,l-o(aria no 00.1/2025 Gp

Antônio ácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

sFtcRurARtA MtJNICtpAL DU ADMINtsTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440 - Hetiópolis - Fone (087) j762-7000

E-mail: rhgaranhuns/-/rgmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns pÊ

Secretaria Municipal de Administração, em 17 de março de 2025.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328145622.pdf

assinado por: idU
ser 370